
Depro

26786



2. Shora uvedená cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním 
povinností plynoucích z této smlouvy a je sjednána jako konečná a nepřekročitelná.

3. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny za obstarání a provedení reklamy bude 
provedena následovně:

Dodavatel vystaví fakturu znějící na částku 72.600,-Kč vč.DPH do 15 dnů po 
uzavření této smlouvy. Objednatel vystaví v téže lhůtě fakturu znějící na částku 
10.000,-Kč vč. DPH za karty na pohonné hmoty. Smluvní strany se dohodly, že výše 
uvedené faktury se vzájemně započtou a Objednatel uhradí Dodavateli rozdíl ve výši 
62.600,-Kč vč. DPH v zákonné výši. Splatnost faktur bude činit 30 dnů ode dne jejich 
doručení.

4. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zák. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Adresa pro doručení faktury Objednateli: 
ČEPRO, a.s., FÚ, odbor Účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí, v případě Dodavatele pak 
sídlo Dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

5. Za den úhrady bude považován den odepsání částky z účtu Objednatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. V případě pozdní úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení 
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. Pokud faktura 
nebude obsahovat zákonné a dohodnuté náležitosti, bude pokládána za neúplnou a 
bude vrácena Dodavateli к opravě. U nové nebo opravené faktury běží nová 
identická lhůta splatnosti ode dne jejího doručení na výše uvedenou adresu 
Objednatele. O předání karet na pohonné hmoty v hodnotě 10.000,-Kč bude mezí 
stranami vyhotoven a podepsán protokol.

6. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy Objednatel je, nebo může být 
ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty Dodavatelem z příslušného plnění, 
nebo pokud se jím Objednatel stane nebo může stát v důsledku změny zákonné 
úpravy, je Objednatel oprávněn uhradit na účet Dodavatele uvedený ve smlouvě 
pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty dle další 
věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře, 
případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Objednatel v 
takovém případě oprávněn místo Dodavateli jako poskytovateli zdanitelného plnění 
uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH (tj. zejména dle 
ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
Dodavatele jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci 
platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty 
na účet správce daně Dodavatele tak bude splněn závazek Objednatele vůči 
Dodavateli zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně Dodavatele.

7. O postupu Objednatele dle odstavce výše bude Objednatel písemně bez zbytečného 
odkladu informovat Dodavatele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla 
daň z přidané hodnoty takto odvedena.

8. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o 
DPH a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze 
strany Objednatele a nezakládá ani nárok Dodavatele na náhradu škody.

9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury 
Dodavateli, pokud bude na dodavatele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel 
je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního 
rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z 
důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením Objednatele. Bude-li 
insolvenční návrh odmítnut, uhradí Objednatel fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží 
od Dodavatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní 
moci. V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, 
bude Objednatel postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční 
zákon, v platném znění.



III.
Povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy :

a) umístit po dobu trvání akce logo Objednatele (ČEPRO) na reklamní stěně, před 
kterou budou velmistři hrát
b) umístit logo Objednatele (ČEPRO) na vstupenkách, plakátech a inzerátech a 
případně dalších nosičích propagujících akci

Za účelem plnění povinností dle této smlouvy poskytuje Objednatel Dodavateli po 
dobu platnosti této smlouvy bezplatnou nevýhradní licenci, omezenou pouze pro 
účely této smlouvy, к dané ochranné známce.

Dodavatel je povinen
- spolupracovat s Objednatelem při předkládání návrhů reklamního označení
- předložit návrhy reklamního označení nejméně 5 dnů před příslušnou akcí
- po skončení akce zpracovat pro Objednatele Dokumentaci o provedené reklamě a 

zaslat ji Objednateli nejpozději do 30 (třiceti) dnů po skončení akce.

2. Objednatel se zavazuje:

a) zaplatit Dodavateli za řádné splnění povinností Dodavatele plynoucích z této 
smlouvy sjednanou cenu ve výši a za podmínek uvedených v článku II. odst. 1. 
této smlouvy;

b) poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění 
předmětu této smlouvy

c) poskytnou Dodavateli elektronickou podobu ochranné známky Objednatele do 3 
(patnácti dnů) po uzavření této smlouvy

d) poskytnout Dodavateli své písemné stanovisko к zaslaným návrhům 
propagačních materiálů nejpozději do 3 (tří) dnů od jejich předání v elektronickém 
nebo fyzickém provedení ze strany Dodavatele; pokud stanovisko v dané lhůtě 
neposkytne má se zato, že Objednatel s předloženou podobou zaslaných návrhů 
souhlasí.

IV.
Ostatní ujednání

1. V případě že nastane jakákoli překážka, která bude bránit Dodavateli v provedení 
prezentace Objednatele v rozsahu a způsobem stanoveným v této smlouvě a Dodavatel 
z tohoto důvodu neprovede prezentaci, má Dodavatel povinnost poskytnout Objednateli 
odpovídající náhradní plnění. Nebude-li toto náhradní plnění poskytnuto či pokud nebude mít 
Objednatel o toto náhradní plnění zájem, má Objednatel nárok na vrácení ceny zaplacené 
Dodavateli ve smyslu čl. II. odst. 1. a 2. této smlouvy, byla-li již Objednatelem Dodavateli 
uhrazena.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.



2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 
uzavírání a plnění této smlouvy a o všech údajích týkajících se předmětu této smlouvy, 
se kterými přijdou do styku.

3. Veškeré změny a doplňky к této smlouvě musí být provedeny formou písemných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran vždy na jedné 
listině.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran nestanoví-li příslušný právní předpis něco jiného. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopise.

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2023.

6. Objednatel může od smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení 
povinností Dodavatele plynoucích z této smlouvy. Za podstatné porušení povinností je 
považováno nesplnění povinností Dodavatele uvedených v článku III. odst. 1. této 
smlouvy. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného odstoupení Dodavateli do 
jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy.

7. Dojde-li к ukončení smlouvy z důvodů porušení povinností ze strany Dodavatele nebo 
v důsledku dohody smluvních stran, zavazuje se Dodavatel vrátit Objednateli úplatu, 
kterou mu Objednatel uhradil (byla-li Objednatelem Dodavateli již uhrazena po odečtení 
nákladů skutečně vynaložených Dodavatelem v rámci plnění této smlouvy. Částku 
účelně vynaložených nákladů do doby ukončení této smlouvy je Dodavatel povinen 
Objednateli bezodkladně doložit včetně veškerých podkladů.

8. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran к dohodnutému termínu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, určených po 1 vyhotovení pro každou
smluvní stranu.

V Praze dne 27.4.2023

Z Za Objednatele :

Mgr. Pavel Matocha
jednatel
Šach Mat s.r.o.

stva 

I t 
a 


